[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.11.2023

     № 500
О занесении граждан на Доску Почета
Колпашевского городского поселения
по итогам 2023 года
В соответствии с Положением о наградах и почетном звании муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения                    от 24 октября 2013 года № 48, на основании протокола заседания комиссии по наградам Колпашевского городского поселения
1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета Колпашевского городского поселения по итогам 2023 года согласно приложению.
2. Разместить на Доске Почета фотографии граждан в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Советский Север», Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения Устюгову Н.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

Н.А.Устюгова
4 17 81
Приложение к распоряжению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 21.11.2023 № 500
СПИСОК
граждан для занесения на Доску Почета
Колпашевского городского поселения по итогам 2023 года
1. Бояркина Елена Николаевна (секретарь-казначей объединенной ветеранской организации микрорайона Матьянга);
2. Климова Инга Юрьевна (член совета ветеранской организации «Ветеран-геологоразведчик»);
3. Гончарова Любовь Владимировна (преподаватель МАУ ДО «Детская школа искусств» г.Колпашево, заместитель директора по методической работе);
4. Троценко Андрей Анатольевич (пилот-инспектор Томского филиала ООО Авиапредприятие «Газпром авиа»);
5. Золотухина Светлана Георгиевна (диспетчер ООО «КТК»);
6. Кошкин Евгений Юрьевич (бригадир строительного участка ООО «Заря-Сервис»);
7. Тюфяков Тимур Михайлович (начальник домоуправления и теплового участка (котельной) ООО «ЖКХ»).